
                                                  令和元１２月９日 

 三角小学校保護者 様 

                                     宇城市立三角小学校 

                                       校 長  橋口 京輔 

 

持久走大会（自由参観）のご案内  

 保護者の皆様には、日頃より本校教育にご協力・ご支援を賜り感謝申し上げます。

また、先日の学習発表会・学級懇談会には多数来校いただきありがとうございました。 

さて、下記の日程で持久走大会を実施いたします。自由参観としておりますので、子

どもたちの応援をよろしくお願いいたします。  

記 

１ 期 日   令和元年１２月１８日(水) 雨天時は中止 

２ 日 程 

     持久走参観  

    2 校時（１・２年生） ３校時（３・４年生） ４校時（５・６年生） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 低学年 男子  ９：４０スタート予定 

     女子  ９：５０     〃 

 中学年 男子 １０：３０スタート予定 

     女子 １０：４５   〃 

 高学年 男子 １１：２０スタート予定 

     女子 １１：４０   〃 

 

３ 備 考 

  ※ 防寒対策をお願いします。 

  ※ 駐車場は、 

     校舎北側駐車場 

     グラウンド南側駐車場（スクールバス停車場は除く）  

     プール横 

     をご利用いただきますが、多く駐車できませんので、乗り合わせ、又は近 

    隣の方はできるだけ徒歩等でおいでください。  

     なお、校舎周辺は持久走の走路になり切れ目なく走りますので、安全確保 

    のため９：３０から持久走大会終了まで通行止めにします。  

     また、満車になり次第通行止めにいたします。ご理解とご協力をお願いし 

    ます。 


